КРАСНОЯРСКИЙ    КРАЙ
СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

27.09. 2011 г.                                  с. Сухобузимское                           №  19-4/165

О    согласовании   замены    дотации        на

выравнивание бюджетной   обеспеченности

дополнительными нормативами отчислений

в бюджет Сухобузимского района от налога

на  доходы  физических  лиц  в  2012  году и

плановом периоде 2013-2014 годов

В соответствии с пунктом 4.1 статьи 138 Бюджетного Кодекса Российской

Федерации, пунктом 8 статьи 8 Закона Красноярского края от 10 июля 2007 года

№2-317 «О межбюджетных отношениях в Красноярском крае» Сухобузимский

районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Согласовать замену дотации на выравнивание бюджетной   обеспеченности

дополнительными нормативами отчислений в бюджет Сухобузимского района от

налога на  доходы  физических  лиц  в  2012  году и плановом периоде 2013-2014

годов.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по бюджету и налоговым вопросам (Смагин М.И.)

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального

опубликования.

Глава района                                                                                     В.П.Влиско